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Kurs

73,3488 usD

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie

Basiswert

Falligkeit
Kontraktgrofe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs
Basiswerts
(Datum)

Schlusskurs
(Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o -2,58% (-1,94)

QSRFK25
Eurex
usbD
Future

RESTAURANT BRANDS INTL INC.
REGISTERED SHARES O.N.

05-2025
100

-USD (-)
-USD (-)
73,3488 USD
73,3488 USD
73,3488 USD
75,2917 USD

RESTAURANT BRANDS INTL INC.
REGISTERED SHARES O.N.

72,74 (19.07.24)

73,35 (19.07.24)

6M 1J 3J

78.00

76.00

74.00

72.00

70.00

63.00

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

5J

05.2024

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

06.2024

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1.

| Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024

12.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
05.07.2024

+ W'l

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global

Equity Weekly
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich

Equity Weekly

74,9718 USD (0)
71,5045 USD (0)

Download

FfEEEE

17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CA76131D1033
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CA76131D1033
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F0V7Q21&ID_NOTATION=459355186
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f68a3cceea7c43d57ac72f3813d35cee3f5c97ba5bfe7c57a4ee617ab3ddcc0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a1e4e2e14d7f2cfb0&time=1721567071&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bfaf636731ea17c02ea1315353c1c5e24b11cdebcfb25e6209d2de92a2e53ab&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=28540fb92d41c2aa0&time=1721567071&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a777ff0b7fef9718900ad744984408ac64b3a4cdfbcfe591bfc2a2bb46a3094f&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e7db7c705d173c0e9&time=1721567071&tool=RSC
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https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=df5d807f658cad93f8acd8293671ba50ab46ed7887011ad80e7c8a280966414c&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=676ba9b5d1c052193&time=1721567071&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43968fa96cbc53fb63af38315cbc171dce26c3ddfbb2a4701e7104015fed5054&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=1de419da93bb20360&time=1721567071&tool=RSC
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